
ZARZĄDZENIE NR 139.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 r. poz. 1372 t.j.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam stawki (netto) czynszu za najem lokali użytkowych położonych w budynku przy ulicy 
Zielonej 3 w Grębocicach na siedzibę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w wysokości 9,78 zł miesięcznie 
za 1 m2 powierzchni użytkowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.08.2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579EB391-80C3-4069-AE69-CE69CC31243C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-09-10T11:31:13+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




